FICHE
TECHNIQUE
Baies
individuelles
iSEVEN RI7
RI7-42-80/80
  La baie iSEVEN RI7 a été conçue pour procurer aux utilisateurs un excellent rapport qualité/
prix. Idéale pour les installateurs et les utilisateurs fi naux qui souhaitent passer moins de temps

H
a
u
te
u
r
1
800 mm
Baies iSEVEN RI7 — détails techniques et dimensions
Code H (en U)
Limite de
charge (kg)
Dimensions (mm) Dimensions emballage compris (mm)
Poids brut (kg)
H* Larg. P Profondeur utile H W D
RI7-15-60/60 15 800 778 600 600 590 913 640 640 43
RI7-21-60/60 21 800 1 045 600 600 590 1 179 640 640 52
RI7-27-60/60 27 800 1 311 600 600 590 1 446 640 640 61
RI7-33-60/60 33 800 1 578 600 600 590 1 713 640 640 72
RI7-42-60/60 42 800 1 978 600 600 590 2 113 640 640 83
RI7-45-60/60 45 800 2 111 600 600 590 2 246 640 640 88
RI7-48-60/60 48 800 2 245 600 600 590 2 380 640 640 95
RI7-15-60/80 15 800 778 600 800 790 913 640 840 54
RI7-21-60/80 21 800 1 045 600 800 790 1 179 640 840 61
RI7-27-60/80 27 800 1 311 600 800 790 1 446 640 840 70
RI7-33-60/80 33 800 1 578 600 800 790 1 713 640 840 81
RI7-42-60/80 42 800 1 978 600 800 790 2 113 640 840 94
RI7-45-60/80 45 800 2 111 600 800 790 2 246 640 840 100
RI7-48-60/80 48 800 2 245 600 800 790 2 380 640 840 106
RI7-15-60/100 15 800 778 600 1 000 990 913 640 1 040 65
RI7-21-60/100 21 800 1 045 600 1 000 990 1 179 640 1 040 70
RI7-27-60/100 27 800 1 311 600 1 000 990 1 446 640 1 040 77
RI7-33-60/100 33 800 1 578 600 1 000 990 1 713 640 1 040 92
RI7-42-60/100 42 800 1 978 600 1 000 990 2 113 640 1 040 108
RI7-45-60/100 45 800 2 111 600 1 000 990 2 246 640 1 040 115
RI7-48-60/100 48 800 2 245 600 1 000 990 2 380 640 1 040 120
RI7-42-60/120 42 800 1 978 600 1 200 1 190 2 113 640 1 240 116
RI7-45-60/120 45 800 2 111 600 1 200 1 190 2 246 640 1 240 123
RI7-48-60/120 48 800 2 245 600 1 200 1 190 2 380 640 1 240 128
RI7-15-80/80 15 800 778 800 800 790 913 840 840 65
RI7-21-80/80 21 800 1 045 800 800 790 1 179 840 840 73
RI7-27-80/80 27 800 1 311 800 800 790 1 446 840 840 84
RI7-33-80/80 33 800 1 578 800 800 790 1 713 840 840 95
RI7-42-80/80 42 800 1 978 800 800 790 2 113 840 840 116
RI7-45-80/80 45 800 2 111 800 800 790 2 246 840 840 120
RI7-48-80/80 48 800 2 245 800 800 790 2 380 840 840 124
RI7-15-80/100 15 800 1 311 800 1 000 990 913 840 1 040 74
RI7-21-80/100 21 800 1 045 800 1 000 990 1 179 840 1 040 82
RI7-27-80/100 27 800 1 311 800 1 000 990 1 446 840 1 040 90
RI7-33-80/100 33 800 1 578 800 1 000 990 1 713 840 1 040 108
RI7-42-80/100 42 800 1 978 800 1 000 990 2 113 840 1 040 125
RI7-45-80/100 45 800 2 111 800 1 000 990 2 246 840 1 040 130
RI7-48-80/100 48 800 2 245 800 1 000 990 2 380 840 1 040 139
RI7-42-80/120 42 800 1 978 800 1 200 1 190 2 113 840 1 240 143
RI7-45-80/120 45 800 2 111 800 1 200 1 190 2 246 840 1 240 149
RI7-48-80/120 48 800 2 245 800 1 200 1 190 2 380 840 1 240 157
* Hauteur en mm sans les pieds . Pour les pieds, ajouter 16–45 mm.
R I 7 – 1. – 2. / 3. 4. – 5. 6. 7. 8. 9. – 10. 11. 12. – 13.
Exemple de Code correct :
R I 7 – 45 – 60 / 6 0 – G V S V A – 3 0 4 – H